
ZARZĄDZENIE NR 542/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr  214/XXX/2020 
Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 
Zarządzam co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 
- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. po stronie dochodów  37.511.169,76zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 11.802.078,00zł 
2. po stronie wydatków kwotą  41.700.436,76zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 11.802.078,00zł 
3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.189.267,00zł 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 542/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 302 854,32 371 221,68 674 076,00

01095 Pozostała działalność 294 054,32 371 221,68 665 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

281 552,32 371 221,68 652 774,00

750 Administracja publiczna 105 598,94 11 800,00 117 398,94

75056 Spis powszechny i inne 8 721,00 11 800,00 20 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 721,00 11 800,00 20 521,00

855 Rodzina 10 620 824,00 5 300,00 10 626 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 5 300,00 48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 5 300,00 48 300,00

Razem: 37 122 848,08 388 321,68 37 511 169,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 542/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 392,32 371 221,68 722 614,00

01095 Pozostała działalność 281 552,32 371 221,68 652 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 343,80 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 49,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,83 3 670,56 5 591,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 207,00 1 215,50 2 422,50

4430 Różne opłaty i składki 276 031,69 363 942,82 639 974,51

750 Administracja publiczna 4 959 443,76 11 800,00 4 971 243,76

75056 Spis powszechny i inne 8 721,00 11 800,00 20 521,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 800,00 11 800,00

851 Ochrona zdrowia 202 429,00 0,00 202 429,00

85195 Pozostała działalność 48 428,00 0,00 48 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 028,00 -249,20 18 778,80

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 249,20 7 749,20

855 Rodzina 11 416 786,00 5 300,00 11 422 086,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 5 300,00 48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 5 300,00 48 300,00

Razem: 41 312 115,08 388 321,68 41 700 436,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 542/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 552,32 371 221,68 652 774,00

01095 Pozostała działalność 281 552,32 371 221,68 652 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

281 552,32 371 221,68 652 774,00

750 Administracja publiczna 91 282,00 11 800,00 103 082,00

75056 Spis powszechny i inne 8 721,00 11 800,00 20 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 721,00 11 800,00 20 521,00

855 Rodzina 10 294 324,00 5 300,00 10 299 624,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 5 300,00 48 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 5 300,00 48 300,00

Razem: 11 413 756,32 388 321,68 11 802 078,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 542/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 552,32 371 221,68 652 774,00

01095 Pozostała działalność 281 552,32 371 221,68 652 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 343,80 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 49,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,83 3 670,56 5 591,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 207,00 1 215,50 2 422,50

4430 Różne opłaty i składki 276 031,69 363 942,82 639 974,51

750 Administracja publiczna 91 282,00 11 800,00 103 082,00

75056 Spis powszechny i inne 8 721,00 11 800,00 20 521,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 800,00 11 800,00

855 Rodzina 10 294 324,00 5 300,00 10 299 624,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 5 300,00 48 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 5 300,00 48 300,00

Razem: 11 413 756,32 388 321,68 11 802 078,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

